

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA NUOVO IMPIANTO TVCC PIANO
TERRA E SEMINTERRATO OSPEDALE SAN CAMILLO DE LELLIS
RIETI

COMMITTENTE: ADEGUAMENTO APPARATI RIF. INTERR. PARL. 600 DEL 22/11/2021

Rieti, 16/06/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1 01 - 093146j	Armadio da pavimento in lamiera metallica verniciato con resine epossidiche, conforme IEC 297-1 e IEC 297-2, grado di protezione IP30, portello con vetro temperato spessore 4 mm e serratura a chiave, delle dimensioni di: 600 x 800 x 2200 mm, 46 unità locale h24					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	948,01	948,01	
2 02 - 093144b	Armadio da parete in lamiera metallica verniciato con resine epossidiche, conforme IEC 297-1 e IEC 297-2, grado di protezione IP30, portello con vetro temperato spessore 4 mm e serratura a chiave, delle dimensioni di: 600 x 400 x 500 mm, 9 unità installati nei vari rack per alimentazione tvcc					12,00			
	SOMMANO cad					12,00	255,67	3'068,04	
3 03 - 093149d	Pannello di permutazione modulare per cablaggio: con 12 porte tipo RJ45 cat.5e, per cavi UTP per rack h24 e rack di piano					13,00			
	SOMMANO cad					13,00	194,85	2'533,05	
4 04 - 093149c	Pannello di permutazione modulare per cablaggio: a cassetto estraibile, vuoto, per 12 bussole SC per rack h24 e rack di piano					13,00			
	SOMMANO cad					13,00	412,14	5'357,82	
5 05 - 093150d	Accessori di cablaggio e montaggio armadi standard 19", completi della viteria per il montaggio: mensole di supporto in acciaio verniciato, profondità 350 mm					13,00			
	SOMMANO cad					13,00	53,00	689,00	
6 06 - 093150f	Accessori di cablaggio e montaggio armadi standard 19", completi della viteria per il montaggio: pannello con 5 prese di corrente universali 16 A bipasso ed un interruttore bipolare					13,00			
	SOMMANO cad					13,00	149,52	1'943,76	
7 07 - NP 07	Fornitura e posa in opera di SWITCH 8 POE 10/100 + 2 UPLINK 10/100/1000 + 2 SFP modello DSLSF108					11,00			
	SOMMANO cad					11,00	658,00	7'238,00	
8 08 - NP 08	Fornitura e posa in opera di SWITCH 16 POE 10/100 + 2 UPLINK 10/100/1000 + 2 SFP modello DSLSF116					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	904,77	1'809,54	
9 09 - 093133a	Connettore per cavi in fibra ottica, perdita di inserzione tipica 0,5 dB, completo di guaina di protezione: tipo SC					104,00			
	SOMMANO cad					104,00	16,23	1'687,92	
A RIPORTARE									25'275,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'275,14
10 10 - NP 09	Fornitura e posa in opera di MODULO GBIC SFP MULTI-MODE 1,25G TX:1310 LC 2KM modello DSLGBIC101					26,00		
	SOMMANO cad					26,00	121,00	3'146,00
11 11 - 093139b	Patch-cord realizzata in cavo FTP 4 coppie, conduttori in rame 24AWG, schermo in lamina di alluminio e connettori RJ45, lunghezza: 50 cm, categoria 6					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	7,80	468,00
12 12 - D02.05.001.b	Cavi per trasmissione dati twistati, non schermati cavo per trasmissione dati UTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp realizzazione rete di collegamento telecamere		2500,00			2'500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	1,55	3'875,00
13 13 - D02.05.002.b	Cavi per trasmissione dati twistati, schermati cavo per trasmissione dati FTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp realizzazione rete di collegamento telecamere		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	1,85	2'775,00
14 14 - D02.06.002	Cavo per trasmissione dati in fibra ottica multimodale tipo LSOH 8 fibre - 50/125 OM2		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	3,40	5'100,00
15 15 - D12.07.004	Fissatubo polivalente con tassello ad espansione e vite, colore grigio chiaro autoestinguente in PVC, in opera					150,00		
	SOMMANO cad					150,00	0,78	117,00
16 16 - D05.37.003	Tubo termoplastico rigido, serie pesante a norme CEI con marchio IMQ (colore grigio) autoestinguente, fissato con supporti o fissatubo distanti al massimo cm 50, compresi i tasselli ed ogni altro accessorio quali curve, manicotti, ecc, in opera: diametro esterno mm 25 per distribuzione telecamere esterne		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	3,31	993,00
17 17 - D05.36.003	Tubo termoplastico flessibile, serie pesante a norme CEI, con marchio Italiano di Qualità (colore nero) autoestinguente, in opera: diametro esterno mm 25 per distribuzione telecamere interne ed esterne		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	1,95	1'950,00
18 18 - D05.33.002.a	Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad elevata resistenza agli urti ed agli agenti chimici atmosferici con impronte sfondabili per il passaggio di tubazioni o cav ... ccordi, manicotti, tasselli, morsetti di giunzione ed eventuali incassature, in opera: quadrata fino a mm 100 x 100 x 50					25,00		
	SOMMANO cad					25,00		
	A R I P O R T A R E					25,00		43'699,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25,00		43'699,14
	SOMMANO cad					25,00	4,35	108,75
19 19 - D05.33.003.a	Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad elevata resistenza agli urti ed agli agenti chimici atmosferici con impronte sfondabili per il passaggio di tubazioni o cav ... di, manicotti, tasselli, morsetti di giunzione ed eventuali incassature, in opera: rettangolare fino a mm 150 x 110 x 70					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	5,46	136,50
20 20 - 023034b	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI UNEL 35324 a bassissima emissione di fumi, gas tossic ... ione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 60332-1-2: tripolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 2,5 mmq alimentazione rack e poe		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	2,76	2'760,00
21 21 - NP 01	Fornitura e posa in opera di NVR 64 Canali per telecamere fino a 12 Megapixel, 320 Mb, ingresso audio, uscita VGA/HDMI/analogica, 8 HDD Sata fino a 64TB, H264/H .265, 2 ingressi di rete, 16in/4, Onvif, 2P2 cloud, case lamierato marca UNV modello UNNVR308-64EB Installati nel locale H 24					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3'130,00	12'520,00
22 22 - NP 06	Fornitura e posa in opera di Hard Disk HDD Professional 4TB modello HD4000SATASV					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	292,00	2'336,00
23 23 - NP 02	Fornitura e posa in opera di Telecamera EYEBALL 4MP MOTORIZ. 2.7-12MM, 30M, WDR MIC - Eyeball Network IR Camera Motorizzata 4 MP. 1/3", progressive scan, CMOS - Up to 2592x1520 res ... D DNR, ROI, 9:16 corridor mode, Ultra 265, H.265, ONVIF - DC12V, PoE, Wide voltage range of +- 25% - IP67 - MARCA HANWHA					48,00		
	SOMMANO cad					48,00	275,00	13'200,00
24 24 - NP 03	Fornitura e posa in opera di TELECAMERA DOME MOTORIZ. 8MP 2.8-12MM, 30M WDR - Dome IP 8 Megapixel 4K, ottica motorizzata, 2.8-12mm, zoom autofocus, Smart IR portata 30m, H.264/265, ... , ROI, privacy masking, audio bidirezionale, micro SD, allarme I/O, Onvif, PoE, funzioni smart, IP67, IK10, MARCA HANWHA					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	344,00	4'816,00
25 25 - NP 04	Fornitura e posa in opera di staffa da muro per telecamere					19,00		
	SOMMANO cad					19,00	31,39	596,41
26 26 - NP 05	Fornitura e posa in opera di staffa da palo per telecamere					8,00		
	A RIPORTARE					8,00		80'172,80

COMMITTENTE:

